
1 Brill Patricia Vertreter VG´s und OG´s Kanalstr. 10 67699 Schneckenhausenpatricia.brill@vg-weilerbach.de
Stellv. nicht benannt
2 Bungert Anja Bundesagentur f. Arbeit Augustastr. 6 67655 Kaiserslautern Anja.Bungert3@arbeitsagentur.de
Stellv. Senz Alexandra Bundesagentur f. Arbeit Augustastr. 6 67655 Kaiserslautern Alexandra.Senz3@arbeitsagentur.de
3 Gotsche Jörg Diak. Werk Pfalz Talmorgen 5 67661 Kaiserslautern pfarramt.siegelbach@evkirchepfalz.de
Stellv. Schmidt Lisa Diak. Werk Pfalz Kirchtalstr. 17 67731 Otterbach info@juz-otterbach.de
4 Hempfling Michael Vertreter VG´s und OG´s Geißbergring 56 67697 Otterberg michael.hempfling@landstuhl.de
Stellv. Wilhelm Brigitte Vertreter VG´s und OG´s Am Rübenberg 36a 66851 Horbach arwili@t-online.de
5 Kampmann Liane Kita-Elternvertreterin Königsbergerstr. 5 67685 Weilerbach liane.kampmann@asz-kl.de
Stellv. Rinder Danielle Kita-Elternvertreterin Am Wäldchen 5 66879 Niedermohr Danielle.Weigel@t-online.de
6 Korz Nadine Kathol. Kirche Alsenzstr. 40 67808 Imsweiler nko@bistum-speyer.de
Stellv. Layes Simone Kathol. Kirche Maxéville-Ring 23 66877 Ramstein-Miesenbachsly@bistum-speyer.de
7 Maas Hartmut Kreisjugendpfleger Lauterstr. 8 67655 Kaiserslautern hartmut.maas@kaiserslautern-kreis.de
Stellv. nicht benannt
8 Merritt Vanessa Lehrkraft/Schulbehörde Eckstr. 2 67731 Otterbach merrit.vanessa@googlemail.com
Stellv. Frank Aline Lehrkraft/Schulbehörde Davenportplatz   ALINEFRANK.AF@GMAIL.com
9 Michalik Bärbel Paritätischer Wohlfahrtsverband Moltkestr. 10b 67655 Kaiserslautern info@kinderschutzbund-kaiserslautern.de
Stellv. Brunner Elisabeth Paritätischer Wohlfahrtsverband Hölderlinstr. 18 67661 Kaiserslautern puku@gmx.net
10 Merz Nicole Kreisjugendring Flurstr. 17 67677 Enkenbach-Alsenbornnicole84sauer@googlemail.com
Stellv. Benz Petra Kreisjugendring Klosterstr. 6 67663 Kaiserslautern bdkj-kl@kirche-kl.de
11 Nabinger Klaus Abteilungsleiter Lauterstr. 8 67655 Kaiserslautern klaus.nabinger@kaiserslautern-kreis.de
Stellv. Ohliger Michael Stellv. Abteilungsleiter Lauterstr. 8 67655 Kaiserslautern michael.ohliger@kaiserslautern-kreis.de
12 Nashan-KuntzAnja Richterin AG KL Am Stockacker 39b 67705 Trippstadt Anja.NashanKuntz@zw.mjv.rlp.de
Stellv. Hense Barbara Richterin AG KL Storchenstr. 30-32 66424 Homburg barbara.hense@zw.mjv.rlp.de
13 Rivera Mercedes Beirat für Migration u. Integration Ziegelhütter Str. 11 67731 Otterbach nicht benannt
Stellv. Sarridon Eleni Beirat für Migration u. Integration Alsenzstr. 2 67677 Enkenbach-Alsenbornnicht benannt
14 Rodrian Klaus Fachkraft Gesundheitsamt Pfaffstr. 40 67657 Kaiserslautern klaus.rodrian@kaiserslautern-kreis.de
Stellv. Dr. Mesebrock-LauerSusanne Fachkraft Gesundheitsamt Pfaffstr. 40 67657 Kaiserslautern susanne.mesebrock-lauer@kaiserslautern-kreis.de
15 SchönebergerSabine Beauftragte für Jugendsachen der Polizei Augustastr. 3 67655 Kaiserslautern pdkaiserslautern.hdjr.ltg@polizei.rlp.de
Stellv. Herbrand Klaus-Dieter Beauftragte für Jugendsachen der Polizei Augustastr. 3 67655 Kaiserslautern pdkaiserslautern.hdjr.ltg@polizei.rlp.de
16 Schlosser Elvira komm. Frauenbeauftragte Lauterstr. 8 67655 Kaiserslautern elvira.schlosser@kaiserslautern-kreis.de
Stellv. Degen Sandra komm. Frauenbeauftragte Rummelstr. 15 67685 Weilerbach sandra.degen@vg-weilerbach.de
17 Stübinger Yvonne Bewährungshilfe Erfurter Str. 85 67663 Kaiserslautern yvonne.stuebinger@zw.mjv.rlp.de
Stellv. Wagner Stefan Bewährungshilfe Fliederweg 21 67655 Kaiserslautern stefan.wagner@zw.mjv.rlp.de
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